
 

Poz. 72 

UCHWAŁA NR 71 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZ AWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie przyj ęcia nowelizacji planu finansowego na rok 2020 

Na podstawie § 40 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się nowelizację planu finansowego finansowe zna rok 2020. 
 

2. Nowelizacja planu finansowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 

 


